DANH SACH NGUOT CUNG CAP THONG TIN BAO CHI
UY BAN NHAN DAN THI XA TAN CHAU

STT HOQ TEN CcHUCVU | SOPT EMAIL ((3;1111[11
1 | Huynh Qudc Thai Chu tich 0918.584.676 | hathai@angiang.gov.vn | Gilr
UBND thi xa nguyén
DANH SACH CONG CHUC CO THAM QUYEN THUQC
UBND THI XA TAN CHAU
STT HOQ TEN CHUC VU SO PT EMAIL
1 | Huynh Quoc Thai CT UBND thj xa 0918.584.676 | hgthai@angiang.gov.vi
LANH DAO UBND CAC XA, PHUONG
13 | Tran Thién Hiéu CT-UBND x& Vinh Xuong 0918401450 | Tthieu0l@angiang.gov.vn
14 | Duong Van Canh CT-UBND xa Phu Loc 0919.028.627 | dvcanh@angiang.gov.vn
15 | Nguyén Thanh Minh | CT-UBND xa Vinh Hoa 0976 889 333 | ntminh@angiang.gov.vn
16 | Nguyén Van Xuong | CT-UBND xa Tan Thanh 0918.358.374 | nvxuong(@angiang.gov.vn
17 | Nguyén Vin Phudc CT-UBND xi Tén An 0943.997.998 | nvphuoc(@angiang.gov.vn
18 | Nguyén Vin Doan CT-UBND xa Long An 0919.129.390 | nvdoan@angiang.gov.vn
19 | Nguyén Minh Tai CT-UBND xi Phu Vinh 0946774463 | nmtai@angiang.gov.vn
20 | Thai Van Diing CT-UBND xa Lé Chanh 0916339441 | tvdung04(@angiang.gov.vn
21 | Lam L¢ Dung CT-UBND x& Chau Phong 0906.979.328 | lldung@angiang.gov.vn
22 | Phan Hong Khanh CT-UBND phuong Long 0919.552.696 | phkhanh@angiang.gov.vn
Chéu
23 | Vo Thi Loan CT-UBND phuong Long Pha 0987.656.858 | vtloan@angiang.gov.vn
24 | Lam Giang Nam CT-UBND phuong Long Son | 0919.229.665 | lgnam@angiang.gov.vn
25 | Poan Tién Giang CT-UBND phudng Long 0913.714.409 | dtgiang@angiang.gov.vn
Hun
26 | Phan Vdn Hoa CT-I%BND phuong Long 0913.935.000 | pvhoa@angiang.gov.vi
Thanh




